
 

 

UCHWAŁA NR L/362/2022 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany treści Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Pieszyce w 2022 r. stanowiącego załącznik do uchwały nr L/303/2022 Rady 

Miejskiej Pieszyc z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pieszyce w 2022 r.  

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 2405 z dnia 29.04.2022 r. z późniejszymi 

zmianami poz. 3556 z dnia 7.07.2022 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 572 z późn. zm.) Rada Miejska Pieszyc uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pieszyce w 2022 r. w następującym zakresie: 

1. W § 3 Realizacja Programu:  

brzmienie przed zmianą: 

,,1. Program realizowany będzie z funduszy Gminy Pieszyce zapisanych w budżecie na rok 2022 w dziale 

Administracja Publiczna w kwocie 54 500,00 zł. (uchwała nr XXXVIII/271/2021 Rady Miejskiej Pieszyc 

z dnia 29 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa na rok 2022). 

2. Sposób wydatkowania środków: 

- 36 500,00 zł na realizację zadania odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im opieki w schronisku, 

- 10 000,00 zł opłata za leczenie (utylizację) bezdomnych zwierząt w tym sterylizację lub kastrację wolno 

żyjących kotów, 

- 8000,00 zł zakup karmy dla bezdomnych zwierząt.”, 

brzmienie po zmianie: 

,,1. Program realizowany będzie z funduszy Gminy Pieszyce zapisanych w budżecie na rok 2022 w dziale 

Administracja Publiczna w kwocie 59 500,00 zł. (uchwała nr XXXVIII/271/2021 Rady Miejskiej Pieszyc 

z dnia 29 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa na rok 2022 z późn. zm.). 

2. Sposób wydatkowania środków: 

- 41 500,00 zł na realizację zadania odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im opieki w schronisku, 

- 10 000,00 zł opłata za leczenie (utylizację) bezdomnych zwierząt w tym sterylizację lub kastrację wolno 

żyjących kotów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 278



- 8000,00 zł zakup karmy dla bezdomnych zwierząt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Kondrat 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 278


		2023-01-13T10:32:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




